G. Basta m.p.

4. 1607 august 10, Alba Iulia - Sigismund Rákóczy, principele Transilvaniei, îi dăruiește lui Ștefan Vaida din Caransebeș, banul districtelor Caransebeș și Lugoj, o casă din piatră în orașul Lipova, confiscată de la Paul Marokházi, fugit la turci.

Arhiva Națională Maghiară (Magyar Országos Levéltár) Budapesta, F.1: *Erdélyi fejedelmi kancellária*, IV. Liber Regius Sigismundi Rákóczy, fol. 120 r. – v.

Nos Sigismundus Rákóczy etc., memoriae commendamus etc., quod nos, cum ad nonnullorum fidelium dominorum consiliariorum nostrorum singularem intercessionem nobis propterea factam, tum vero dignum et honorificum habentes respectum praeclare fidei, fidelitatis cumulatissimorumque meritorum fidelis nobis syncere dilecti, generosi Stephani Vayda de Caransebes, districtuum civitatumque Caransebes et Lughas bani, quae ipse a primis adolescentiae suae temporibus partim ad latus procerum et magnatum regni, partim vero in aulis principum servitiis addictus aulicis, deinde vero crescente eiusdem aetate sumptisque maioribus animi pariter et corporis viribus tam in generalibus quam etiam partialibus bellicis expeditionibus quandoque in externis regni finibus contra hostes patriae publicos plerumque larga cum sanguinis suis profusione, intrepido animo indefessoque studio, posthabitis armorum strepitibus et gravibus quibusque obviando periculis contemptis, primum principibus Transilvaniae, praedecessoribus nostris, deinde nobis etiam et praedicto regno nostro Transilvaniae vtiliter et laudabiliter vsque ad praesens tempus iugiter praestitit ac in posterum quoque pari studio et fidelitate se praestiturus velle pollicetur, totalem et integram nostrum domum lapideam in civitate nostra Lippensis, in platea Solymos vca vulgo nuncupata vicinitatibusque domorum egregiorum Joannis Pribek ab vna et Esaie Balogh partibus ab altara, in comitatu Orodienis existentem et habitam, quae antea Pauli Marokhazy praefuisset, qui, postquam ad Turcas defecisset, ad nos consequenterque collationem et dispositionem nostram rite et legitime devoluta esse perhibetur, totum item et omne ius regium, si quod in eadem domo etiam aliter qualitercunque existeret et haberetur aut eadem et idem nostram ex quibuscunque causis, viis, modis et rationibus concernerent collationem, simul cum cunctis suis vtilitatibus et pertinenciis quibuslibet, terris scilicet arabilibus etc., sub suis veris metis et antiquis limitibus existentem, memorato Stephano Vayda ipsiusque haeredibus et posteritatibus vniversis clementer dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam pariter et habendam, salvo iure alieno, harumstrarum etc., quas nos in formam etc. Datum Albae Juliae, die 10 Augusti 1607.